
関係各位様 

 

 

講師依頼および委員会出席のご案内の変更について【お願い】 

 

令和６年４月 1日 

公益社団法人 静岡県看護協会  

会長 松本志保子 

 

 

平素は公益社団法人静岡県看護協会の事業運営へのご支援、ご協力を賜りまして、誠にあ

りがとうございます。 

さて、このたび本会では、昨今の IT化や簡略化の状況を鑑み講師依頼および、委員会出

席依頼などに関する案内文書をこれまでの郵送からメールへと変更させて頂くことといた

します。 

なお、諸事情によりこの方法では不都合を生ずる場合はその旨を担当までお申し出頂け

ますと幸いでございます。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


